Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune. capaceio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N© LSO DFL ol Ad- Lo Ao

OGGETTQ: Mostra artistica “I Fratelli Bueno”. Realizzazione brochur:. Contribu-
to. |

L’anno duemiladieci il giormo @W4Tao del mese di #oYeries alle ore A2% con la cortinuazione, nel-
la sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle
forme di legge.

Presiede ’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualitd di Sindaco.

: Preserii Assenti
1 %TARALLO LORENZO GERARDO Vice Sindaco S
2ICIUCCIO ROBERTO Assessore 5
3 IGUGLIELMOTTI EUGENIO Assessore 5,
4|NACARLO SALVATORE Assessore 5\
5 ;IANNELLI ANTONIC ‘ 1,ﬂ\ssessc:n'e 5

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D' Amore, incaricato della redazione del “erbale.
IL PRESIDENTE
Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i pr:senti alla tratta-

zione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l’istanza fatta tenere dalla Sig.ra Nera D’ Auto, nella sua qualita di Presidente
dell’ Associazione Onlus “Shunt” — Arte Artigianato Cultura del Mediterraneo”, con la Guale si
chiede un contributo economico per Ia realizzazione della brochure relativa alla mostra «’arte “1
Fratelli Bueno” tenutasi in Pestum Zona Archeologica dal 25 luglio all’8 agosto 2010;
CONSIDERATO I’alto spessore culturale ed artistico della mostra, che ha ottenuto un grande
successo di pubblico;
RITENUTO, pertanto, di dover accogliere la proposta e, quindi, partecipare alle spese cer la
realizzazione della brochure mediante il contributo economico di euro 400;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTI i pareri favorevolmente espressi in ordine alia regolarita tecnica € finanziaria, resi ai sensi
dell’art. 49 — comma 1 — del D.Lgs. n. 267/2000 e del vigente Statuto comunale;
AD UNANIMITA” di voti resi come per legge;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

1. di concedere il patrocinio ed il coniributo economico di euro 400 per la realizzazione d:lla brochure
relativa alla mostra artistica “I Frateili Bueno®all’ Associazione Onlus “Shunt” - Presidente Sig.ra
Nera D’ Auto; -

2. di incaricare il responsabile del servizio interessato per gli adempimenti consequenziali:

3. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 — comma < — del
D.Lgs. n. 267/2000. :



Pareri sulla proposta di deliberazions {art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 287)

PER LA REGOLARITA' TECNICA
Si esprime parere VY &

Capaccio (SA) Ol A oA

UFFICIO:

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
Si esprime parere:ﬁd-J o aZ\RE

Capaccio (SA) QL ¢ WA

UFFICIO DI RAGIONERIA

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime pgrere

Capaccio (SA)

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritia.

[l Segretario Generale
.
e

Delia stestesa defiberazione venne iniziata la pubblicazione il gior- |

no e per quindici giorni conse-

cutivi.

Data b f\% : i’ .
R
2y ¢
¥ i Segretario Generale %— X A

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

con nota det . N
T 5 %
ﬁ-"ﬂ::}%

A, B
%z egretario Generale

Il Segretario Generale

Il sottoscritto Segretario aftesta:- che la presente defiberazione @

stata pubblicata :
dal

Il Sindaco

Fls

al

che nessuna rich
Data

iesta di controllo e perver: ta.

It Segretario Generz.e

La presente deliberazione & divenuta . secutiva:
" Essendo stata dichiarata immediar. mente eseguibile.
Dope trascorsi i dieci giorni daita pi:bblicazione e senza

richiesta di

Data

controlle, -

I} Segretario Gene: ile

£ \4




